AVISO DE CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO

  A SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS
MUNICIPAIS da Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista,
no uso de suas atribuições legais, CONSTITUI a seguinte
comissão, com finalidade de proceder a realização de
Processo Seletivo Simplificado no dia 07/02/2014, destinado
à contratação de 02 (dois) empregados Operadores de
Maquinas (Motoniveladora, Pá Carregadeira e
Retroescavadeira).

Marcos Pieroni
Jaime Berto

Luiz Leandro Morel

MP/Laranjal Paulista S.P., 27 de Janeiro de 2.014.

_____________________
Antonio Rinaldo Martins

Secretário de Serviços Públicos Municipais

                                                                                                                                                                                        Marcos Pieroni

                                                                                                                                                                                         Encarregado de Setor

(04)